令和３年１０月４日

保護者の皆様

総務部

アフラック小児がん経験者・がん遺児奨学金について（お知らせ）

 秋涼の候、ますますご盛栄のこととおよろこび申し上げます。平素から本校の教育活動にご理解とご支援をい

ただき、誠にありがとうございます。

さて、標記の件に関しまして、下記のとおり案内が来ておりますのでお知らせいたします。詳しくは学校に問

い合わせていただくか、アフラックオフィシャルホームページをご覧下さい。なお、申し込みについては校内締
め切りを１月２８日（金）とさせていただきます。よろしくお願いいたします。

島根県立益田高等学校

総務部 奨学金担当  岩野

ＴＥＬ （０８５６）２２－００４４

ＦＡＸ （０８５６）２２－１４４２